
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  129-о  от 24 октября 2024 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по праву 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

26.08.2024 г. № 82-о. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по праву согласно приложениям 1-3. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 



Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 129-о от 24.10.2024

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

1 Елизарьева Вероника Николаевна ж 05.10.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Победитель 90 90 100 90% Блинова Людмила Петровна

2 Тамошаускас Кирилл Константинович Ж 31.05.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Призер 86 86 100 86% Блинова Людмила Петровна

3 Горбатенко Ксения Сергеевна ж 10.10.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Призер 74 74 100 74% Блинова Людмила Петровна

4 Коньшина Екатерина Ивановна ж 09.11.2008 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Призер 62 62 100 62% Блинова Людмила Петровна

5 Шелудько Никита Сергеевич ж 09.05.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Призер 45,5 45,5 100 46% Блинова Людмила Петровна

6 Солодухина Кира Евгеньевна Ж 03.04.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Призер 33 33 100 33% Блинова Людмила Петровна

7 Окунева Виолетта Витальевна Ж 01.11.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Призер 31 31 100 31% Блинова Людмила Петровна

8 Самусев Семён Артёмович М 19.08.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Призер 20 20 100 20% Блинова Людмила Петровна

9 Жулина Анастасия Антоновна ж 21.06.2007 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Блинова Людмила Петровна

10 Заварин Иван Вячеславович м 12.04.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Блинова Людмила Петровна

11 Зырянова Софья Романовна ж 25.04.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Блинова Людмила Петровна

12 Игнатенко Александр Вячеславович м 20.01.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Блинова Людмила Петровна

13 Казанцева Виктория Александровна ж 06.09.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Блинова Людмила Петровна

14 Качаев Владислав Евгеньевич м 16.11.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Блинова Людмила Петровна

15 Ковальков Дмитрий Сергеевич м 01.09.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Блинова Людмила Петровна

16 Ли Дарья Ростиславовна ж 02.12.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Блинова Людмила Петровна

17 Копылова Александра Сергеевна ж 07.12.2008 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Блинова Людмила Петровна

18 Беликова Татьяна Сергеевна ж 15.09.2008 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 8 8 100 8% Блинова Людмила Петровна

19 Бодуленко Даниил Александрович м 24.01.2008 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 8 8 100 8% Блинова Людмила Петровна

20 Боровских Данила Дмитриевич м 30.06.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 8 8 100 8% Блинова Людмила Петровна

21 Васильева Анастасия Романовна ж 05.09.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 7 7 100 7% Блинова Людмила Петровна

22 Глазунов Станислав Олегович м 03.03.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 7 7 100 7% Блинова Людмила Петровна

23 Головань Константин Александрович м 26.02.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 7 7 100 7% Блинова Людмила Петровна

24 Баранов Александр Олегович М 07.08.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 6 6 100 6% Блинова Людмила Петровна

25 Гришанов Сергей Павлович м 08.10.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 6 6 100 6% Блинова Людмила Петровна

26 Гуркаев Сергей Евгеньевич м 12.11.2008 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 6 6 100 6% Блинова Людмила Петровна

27 Дунай Ирина Евгеньевна ж 14.09.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 6 6 100 6% Блинова Людмила Петровна

28 Яковит Карина Алексеевна Ж 04.03.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Блинова Людмила Петровна

29 Астраханцев Дмитрий Георгиевич м 26.03.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Блинова Людмила Петровна

30 Перфилова Ксения Евгеньевна ж 12.05.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Блинова Людмила Петровна

31 Першин Александр Евгеньевич м 27.05.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 4 4 100 4% Блинова Людмила Петровна

32 Кузьмина Наталья Витальевна ж 31.10.2008 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 4 4 100 4% Блинова Людмила Петровна

33 Кулешова Вера Дмитриевна ж 22.10.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 4 4 100 4% Блинова Людмила Петровна

34 Кураленко Ксения Дмитриевна ж 16.11.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 4 4 100 4% Блинова Людмила Петровна

35 Кураленко Ирина Дмитриевна ж 16.11.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 3 3 100 3% Блинова Людмила Петровна

36 Кустиков Андрей Геннадьевич м 04.06.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 3 3 100 3% Блинова Людмила Петровна

37 Куян София Дмитриевна ж 30.07.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 3 3 100 3% Блинова Людмила Петровна

38 Жермаль Герман Витальевич М 31.03.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 2 2 100 2% Блинова Людмила Петровна

39 Логинова Анастасия Вадимовна ж 04.01.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 3 3 100 3% Блинова Людмила Петровна

40 Мамедов Давид Асимович М 15.07.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 2 2 100 2% Блинова Людмила Петровна

41 Мельникова Диана Денисовна ж 15.08.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 2 2 100 2% Блинова Людмила Петровна

42 Можгина Милена Максимовна ж 18.08.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 2 2 100 2% Блинова Людмила Петровна

43 Мочалова Сабина Ивановна ж 12.09.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 1 1 100 1% Блинова Людмила Петровна

44 Мульгина Варвара Викторовна Ж 16.06.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Блинова Людмила Петровна

45 Квашин Андрей Алексеевич М 09.07.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Лисунова Наталья Леонидовна

46 Веревкина Серафима Владимировна Ж 07.07.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Лисунова Наталья Леонидовна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву



47 Демиденко Данила Андреевич М 14.01.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Лисунова Наталья Леонидовна

48 Лягина Анна Дмитриевна Ж 22.02.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Лисунова Наталья Леонидовна

49 Гаврик Варвара Владимировна Ж 01.01.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Победитель 48 48 100 48% Белобородова Татьяна Михайловна

50 Кузнецова София Александровна Ж 26.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 38,5 38,5 100 39% Белобородова Татьяна Михайловна

51 Вершинский Гордей Федорович М 29.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 38 38 100 38% Белобородова Татьяна Михайловна

52 Коноваленко Софья Алексеевна Ж 12.06.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Белобородова Татьяна Михайловна

53 Махнова Арина Александровна Ж 05.11.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Белобородова Татьяна Михайловна

54 Воронов Никита Андреевич М 01.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 33,5 33,5 100 34% Белобородова Татьяна Михайловна

55 Гановичев Александр Александрович М 25.12.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Белобородова Татьяна Михайловна

56 Ануфриева Полина Владимировна Ж 16.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Белобородова Татьяна Михайловна

57 Васильева Анастасия Александровна Ж 18.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Белобородова Татьяна Михайловна

58 Криворотова Елизавета Андреевна Ж 22.09.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Белобородова Татьяна Михайловна

59 Шатько Виктория Сергеевна Ж 14.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 17,5 17,5 100 18% Белобородова Татьяна Михайловна

60 Боровлева Мария Романовна Ж 04.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Белобородова Татьяна Михайловна

61 Багина София Кирилловна Ж 07.11.2009 нет Да Назаровский 9 9 Нет Нет Победитель 72 72 100 72% Пузырёва Светлана Владимировна

62 Семенова Анастасия Сергеевна Ж 15.072009 нет Да Назаровский 9 9 Нет Нет Призер 66 66 100 66% Пузырёва Светлана Владимировна

63 Рооманова Ариадна Романовна Ж 26.08.2009 нет Да Назаровский 9 9 Нет Нет Призер 65 65 100 65% Пузырёва Светлана Владимировна

64 Пильгун Елена Дмитриевна Ж 01.05.2009 нет Да Назаровский 9 9 Нет Нет Участник 62 62 100 62% Пузырёва Светлана Владимировна

65 Звезда Татьяна Максимовна Ж 04.08.2009 Нет Да Назаровский 9 9 Нет Нет Участник 58 58 100 58% Пузырёва Светлана Владимировна

66 Волох Екатерина Викторовна Ж 14.03.2009 нет Да Назаровский 9 9 Нет Нет Участник 53 53 100 53% Пузырёва Светлана Владимировна

67 Штайнерт Екатерина Сергеевна Ж 24.09.2009 нет Да Назаровский 9 9 Нет Нет Участник 51 51 100 51% Пузырёва Светлана Владимировна

68 Емельянов Денис Сергеевич М 13.12.2008 нет Да Назаровский 9 9 Нет Нет Участник 47 47 100 47% Пузырёва Светлана Владимировна

69 Соломатова Анна Дмитриевна Ж 06.08.2009 нет Да Назаровский 9 9 Нет Нет Участник 47 47 100 47% Пузырёва Светлана Владимировна

70 Логинов Максим Анатольевич М 17.04.2009 нет Да Назаровский 9 9 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Пузырёва Светлана Владимировна

71 Букарева Каролина Вячеславовна Ж 06.03.2009 нет Да Назаровский 9 9 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Пузырёва Светлана Владимировна

72 Королева Валерия Николаевна Ж 23.04.2009 нет Да Назаровский 9 9 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Пузырёва Светлана Владимировна

73 Перов Максим Алексеевич М 08.07.2009 нет Да Назаровский 9 9 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Пузырёва Светлана Владимировна

74 Антонова Яна Владимировна Ж 08.05.2009 нет Да Назаровский 9 9 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Пузырёва Светлана Владимировна

75 Матвеева Ксения Викторовны Ж 05.07.2009 Нет Да Назаровский 9 9 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Пузырёва Светлана Владимировна

76 Ростовцев Анатолий Анатольевич Ж 29.08.2009 нет Да Назаровский 9 9 Нет Нет Участник 31 31 100 31% Пузырёва Светлана Владимировна

77 Исхакова Виктория Рашидовна Ж 13.01.2003 Нет Да Назаровский 9 9 Нет Нет Участник 31 31 100 31% Пузырёва Светлана Владимировна

78 Черепанова Виктория Александровна Ж 18.03.2009 нет Да Назаровский 9 9 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Пузырёва Светлана Владимировна

79 Антонова Ульяна Владимировна Ж 08.05.2009 нет Да Назаровский 9 9 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Пузырёва Светлана Владимировна

80 Захарченко Владислав Дмитриевич М 20.01.2009 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Призер 59 0 59 100 59% Павлова Елизавета Алексеевна

81 Агеева Арина Юрьевна Ж 18.06.2009 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 42 0 42 100 42% Павлова Елизавета Алексеевна

82 Плотникова Нелли Эдуардовна Ж 20.07.2009 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 24 0 24 100 24% Павлова Елизавета Алексеевна

83 Корхова Анастасия Евгеньевна Ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 21 0 21 100 21% Павлова Елизавета Алексеевна

84 Васильев Дмитрий Сергеевич М 23.09.2009 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 14 0 14 100 14% Павлова Елизавета Алексеевна

85 Саргсян Давид Гайкович М 19.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Победитель 43 43 100 43% Гордеева Светлана Николаевна

86 Сбитнев Денис Павлович М 14.01.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Призер 41,5 41,5 100 42% Гордеева Светлана Николаевна

87 Жежель Марина Евгеньевна Ж 30.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Призер 41 41 100 41% Гордеева Светлана Николаевна

88 Колосков Семён Константинович М 17.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Призер 40 40 100 40% Гордеева Светлана Николаевна

89 Лайвина Алина Артемовна Ж 21.03.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 39 39 100 39% Гордеева Светлана Николаевна

90 Дозорова Александра Романовна Ж 22.01.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Гордеева Светлана Николаевна

91 Зорина софия Александровна Ж 27.05.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 35,5 35,5 100 36% Гордеева Светлана Николаевна

92 Володкина Елизавета Юрьевна Ж 30.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Гордеева Светлана Николаевна

93 Бабахин Артур Константинович М 23.04.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 34,5 34,5 100 35% Гордеева Светлана Николаевна

94 Коньков Владлен Сергеевич М 29.10.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Гордеева Светлана Николаевна

95 Низамов Иван Дмитриевич М 06.12.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Гордеева Светлана Николаевна

96 Сергеева Екатерина Евгеньевна Ж 26.03.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Гордеева Светлана Николаевна

97 Захарова Софья Андреевна Ж 29.09.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Гордеева Светлана Николаевна

98 Янченко Дана Артёмовна Ж 25.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Победитель 77 77 100 77% Шерошенко Елена Александровна

99 Щепина Ангелина Евгеньевна Ж 05.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 57 57 100 57% Шерошенко Елена Александровна

100 Гусарова Ксения Юрьевна Ж 06.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 52,5 52,5 100 53% Шерошенко Елена Александровна

101 Балагурова Василиса Андреевна Ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 45 45 100 45% Шерошенко Елена Александровна

102 Ручкина Дарья Сергеевна Ж 16.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 45 45 100 45% Шерошенко Елена Александровна

103 Сенченко Антон Евгеньевич М 14.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 45 45 100 45% Шерошенко Елена Александровна



104 Сидоров Ярослав Романович М 28.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Шерошенко Елена Александровна

105 Лемешко Александр Евгеньевич М 15.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Шерошенко Елена Александровна

106 Опарей Жанна Владимировна Ж 03.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Шерошенко Елена Александровна

107 Постовалова Виктория Константиновна Ж 06.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Шерошенко Елена Александровна

108 Теслина Дарья Сергеевна Ж 26.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Шерошенко Елена Александровна

109 Бычков Артём Дмитриевич М 15.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Шерошенко Елена Александровна

110 Габдуллин Руслан Ренатович М 02.11.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Шерошенко Елена Александровна

111 Журавлевич Семён Владимирович М 25.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Шерошенко Елена Александровна

112 Алькова Олеся Александровна Ж 30.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Шерошенко Елена Александровна

113 Новосельцев Валентин Константинович М 10.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Шерошенко Елена Александровна

114 Безуглов Ярослав Константинович М 30.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Шерошенко Елена Александровна

115 Попов Андрей Владимирович М 23.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Шерошенко Елена Александровна

116 Вершинский Захар Андреевич М 31.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Шерошенко Елена Александровна

117 Кузьмин Дмитрий Алексеевич М 10.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Шерошенко Елена Александровна

118 Толстиков Артём Вячеславович М 17.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Шерошенко Елена Александровна Маркович Карина Юрьевна

119 Мазаник Ефим Сергеевич М 20.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Шерошенко Елена Александровна Маркович Карина Юрьевна

120 Буханова Алина Евгеньевна Ж 26.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 19,5 19,5 100 20% Шерошенко Елена Александровна Маркович Карина Юрьевна

121 Бормотова Снежана Викторовна Ж 11.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Шерошенко Елена Александровна Маркович Карина Юрьевна

122 Никлюдов Виктор Дмитриевич М 20.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Шерошенко Елена Александровна Маркович Карина Юрьевна

123 Грустнева Ульяна Александровна Ж 30.08.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Шерошенко Елена Александровна Маркович Карина Юрьевна

124 Лыспак Ульяна Евгеньевна Ж 28.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Шерошенко Елена Александровна Маркович Карина Юрьевна

125 Шумилина Арина Андреевна Ж 15.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Шерошенко Елена Александровна Маркович Карина Юрьевна

126 Демидова Надежда Сергеевна Ж 28.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Шерошенко Елена Александровна Маркович Карина Юрьевна

127 Курденков Даниель Евгеньевич М 21.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Шерошенко Елена Александровна Маркович Карина Юрьевна

128 Зубань Максим Сергеевич М 12.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Шерошенко Елена Александровна Маркович Карина Юрьевна

129 Логинова Кристина Александровна Ж 29.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Шерошенко Елена Александровна Маркович Карина Юрьевна

130 Хисамутдинов Тимур Фанилевич М 22.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Шерошенко Елена Александровна Маркович Карина Юрьевна

131 Думченко Максим Евгеньевич М 27.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Шерошенко Елена Александровна Маркович Карина Юрьевна

132 Махновская Регина Игоревна Ж 11.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Шерошенко Елена Александровна Маркович Карина Юрьевна

133 Рыжиков Артём Алексеевич М 24.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Шерошенко Елена Александровна Маркович Карина Юрьевна

134 Тарелко Денис Николаевич М 15.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Шерошенко Елена Александровна Маркович Карина Юрьевна

135 Камарская Шарлотта Александровна Ж 11.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Шерошенко Елена Александровна Маркович Карина Юрьевна

136 Григоренко Дарья Владимировна Ж 10.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Маркович Карина Юрьевна

137 Бакланов Иван Владиславович М 30.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 6 6 100 6% Шерошенко Елена Александровна Маркович Карина Юрьевна

138 Лукина София Ивановна Ж 14.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Маркович Карина Юрьевна

139 Юсупов Александр Владимирович М 28.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Маркович Карина Юрьевна

140 Березюк Илья Константинович М 31.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 4 4 100 4% Шерошенко Елена Александровна Маркович Карина Юрьевна

141 Власенко Кирилл Николаевич М 17.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 4 4 100 4% Маркович Карина Юрьевна

142 Гилязева Алина Шамилевна Ж 12.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 4 4 100 4% Маркович Карина Юрьевна

143 Горобец Софья Валерьевна Ж 27.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 4 4 100 4% Маркович Карина Юрьевна

144 Ноздрина Анастасия Константиновна Ж 11.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 3 3 100 3% Маркович Карина Юрьевна

145 Овчинникова Карина Андреевна Ж 05.04.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 3 3 100 3% Маркович Карина Юрьевна

146 Пономарева Алина Константиновна Ж 07.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 3 3 100 3% Маркович Карина Юрьевна

147 Федорчук Андрей Дмитриевич М 23.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 3 3 100 3% Маркович Карина Юрьевна

148 Анфилофьев Илья Александрович М 19.08.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 2 2 100 2% Маркович Карина Юрьевна

149 Дорохов Андрей Александрович М 19.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 2 2 100 2% Маркович Карина Юрьевна

150 Зверева София Александровна Ж 27.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 2 2 100 2% Маркович Карина Юрьевна

151 Кузнецов Тимофей Алексеевич М 29.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 2 2 100 2% Маркович Карина Юрьевна

152 Марин Александр Сергеевич М 29.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 2 2 100 2% Маркович Карина Юрьевна

153 Андреева Маргарита Михайловна Ж 06.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 1 1 100 1% Маркович Карина Юрьевна

154 Арбузов Анатолий Александрович М 01.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 1 1 100 1% Маркович Карина Юрьевна

155 Богомаз Дмитрий Денисович М 26.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 1 1 100 1% Маркович Карина Юрьевна

156 Капошко Кирилл Александрович М 17.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 1 1 100 1% Маркович Карина Юрьевна

157 Крылов Владислав Алексеевич М 20.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 1 1 100 1% Маркович Карина Юрьевна

158 Овсянников Александр Александрович М 23.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 1 1 100 1% Маркович Карина Юрьевна

159 Павленко Руслан Макшарипович М 30.08.2008 Да Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 1 1 100 1% Маркович Карина Юрьевна

160 Клоков Дмитрий Александрович М 18.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Маркович Карина Юрьевна



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

№ 129-о от 24.10.2024

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Касымбаев Руслан Молдиярович М 22.07.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Да Нет Победитель 91 91 100 91% Блинова Людмила Петровна

2 Кураленко Дарья Дмитриевна Ж 20.11.2007 Нет Да г. Назарово 2 10 Да Нет Призер 88 88 100 88% Блинова Людмила Петровна

3 Громова Дарья Андреевна ж 26.09.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Да Нет Призер 87 87 100 87% Блинова Людмила Петровна

4 Халетина Ангелина Александровна М 14.07.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Да Нет Призер 87 87 100 87% Блинова Людмила Петровна

5 Жеребцов Виктор Николаевич М 06.05.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Да Нет Участник 78 78 100 78% Блинова Людмила Петровна

6 Макаров Кирилл Семёнович М 03.04.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Да Нет Участник 39 39 100 39% Блинова Людмила Петровна

7 Сусакин Максим Михайлович М 15.05.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Да Нет Участник 37 37 100 37% Блинова Людмила Петровна

8 Добычин Матвей Владимирович М 22.11.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Да Нет Участник 18 18 100 18% Блинова Людмила Петровна

9 Ешкова Мила Игоревна ж 04.06.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Да Нет Участник 15 15 100 15% Блинова Людмила Петровна

10 Безыкорнов Егор Андреевич м 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Да Нет Участник 14 14 100 14% Блинова Людмила Петровна

11 Иванова Анастасия Павловна ж 16.11.2007 Нет Да г. Назарово 2 10 Да Нет Участник 11 11 100 11% Блинова Людмила Петровна

12 Воронкова Наталья Сергеевна ж 15.02.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Да Нет Участник 10 10 100 10% Блинова Людмила Петровна

13 Воронова Кира Сергеевна ж 18.04.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Да Нет Участник 9 9 100 9% Блинова Людмила Петровна

14 Вырезков Максим Александрович м 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Да Нет Участник 8 8 100 8% Блинова Людмила Петровна

15 Газизова Екатерина Руслановна ж 11.01.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Да Нет Участник 6 6 100 6% Блинова Людмила Петровна

16 Бледнова Надежда Ивановна ж 27.06.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Да Нет Участник 3 3 100 3% Блинова Людмила Петровна

17 Кобылькова Татьяна Николаевна ж 10.07.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Да Нет Участник 2 2 100 2% Блинова Людмила Петровна

18 Кузнецова Юлиана Евгеньевна ж 05.05.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Да Нет Участник 2 2 100 2% Блинова Людмила Петровна

19 Руденко Виктория Олеговна Ж 27.03.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Да Нет Участник 1 1 100 1% Блинова Людмила Петровна

20 Исаева Альфия Арсланалиевна ж 01.10.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Да Нет Участник 1 1 100 1% Блинова Людмила Петровна

21 Сытик Юлия Александровна Ж 27.03.2008 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Лисунова Наталья Леонидовна

22 Фролова Анастасия Владиславовна Ж 09.03.2008 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Лисунова Наталья Леонидовна

23 Грызунова Любовь Евгеньевна Ж 13.01.2008 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Лисунова Наталья Леонидовна

24 МАТЧИШИНА АЛИНА ВЛАДИМИРОВНА Ж 10.10.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Лисунова Наталья Леонидовна

25 Митюгин Иван Сергеевич М 21.08.2008 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Лисунова Наталья Леонидовна

26 Калинко Любовь Николаевна Ж 09.09.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Победитель 63,5 63,5 100 64% Приходкина Елена Яковлевна

27 Ёлкина Мария Алексеевна Ж 23.01.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Призер 38 38 100 38% Приходкина Елена Яковлевна

28 Сваткова Ольга Евгеньевна Ж 23.01.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Призер 37 37 100 37% Приходкина Елена Яковлевна

29 Богодаева Алеся Александровна Ж 24.09.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 33,5 33,5 100 34% Приходкина Елена Яковлевна

30 Боргардт Валерия Андреевна Ж 29.03.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Приходкина Елена Яковлевна

31 Шнайдер Елизавета Павловна Ж 18.12.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 30 30 100 30% Приходкина Елена Яковлевна

32 Карташова Вероника Анатольевна Ж 23.12.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 22,5 22,5 100 23% Приходкина Елена Яковлевна

33 Лукьянова Мария Сергеевна Ж 09.12.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 21,5 21,5 100 22% Приходкина Елена Яковлевна

34 Корелина Ольга Ярославовна Ж 24.10.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 19,5 19,5 100 20% Приходкина Елена Яковлевна

35 Симонова Ксения Валерьевна Ж 07.01.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 19 19 100 19% Приходкина Елена Яковлевна

36 Шмило София Михайловна Ж 29.07.2008 Нет Да Назаровский 9 10 Нет Нет Победитель 48 48 100 48% Пузырёва Светлана Владимировна

37 Коршков Андрей Владимирович М 25.05.2008 Нет да Назаровский 9 10 Нет Нет Призер 47 47 100 47% Пузырёва Светлана Владимировна

38 Иванова Антонина Евгеньевна Ж 17.03.2009 Нет Да Назаровский 9 10 Нет Нет Призер 45 45 100 45% Пузырёва Светлана Владимировна

39 Адышева Яна Денисовна Ж 22.08.2008 Нет Да Назаровский 9 10 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Пузырёва Светлана Владимировна

40 Мизирева Арина Андреевна Ж 26.08.2008 Нет Да Назаровский 9 10 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Пузырёва Светлана Владимировна

41 Бородина Екатерина Александровна Ж 13.03.2008 Нет Да Назаровский 9 10 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Пузырёва Светлана Владимировна

42 Подъячев Иван Александрович М 24.10.2007 нет да Назаровский 9 10 Нет Нет Участник 31 31 100 31% Пузырёва Светлана Владимировна

43 Семилетова Дарья Юрьевна Ж 19.04.2008 Нет Да Назаровский 9 10 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Пузырёва Светлана Владимировна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву



44 Аноприкова Анастасия Игоревна Ж 24.06.2008 Нет Да Назаровский 9 10 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Пузырёва Светлана Владимировна

45 Максименко София Максимовна Ж 25.05.2008 Нет Да Назаровский 9 10 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Пузырёва Светлана Владимировна

46 Котенко Иван Эдуардович М 04.04.2008 Нет да Назаровский 9 10 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Пузырёва Светлана Владимировна

47 Кужель Александр Александрович м 01.09.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Да Нет Победитель 66 0 66 100 66% Волошина Ирина Владимировна

48 Мильчаков Артём Васильевич м 08.09.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Да Нет Призер 65 0 65 100 65% Волошина Ирина Владимировна

49 Назаров Всеволод Сергеевич м 17.02.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Да Нет Призер 65 0 65 100 65% Волошина Ирина Владимировна

50 Набиева Анна Жаудатовна ж 14.04.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Да Нет Участник 59 0 59 100 59% Волошина Ирина Владимировна

51 Когтенёв Владислав Сергеевич м 05.07.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Да Нет Участник 58 0 58 100 58% Волошина Ирина Владимировна

52 Коробейников Андрей Сергеевич м 28.09.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Да Нет Участник 57 0 57 100 57% Волошина Ирина Владимировна

53 Тимошенко Таисия Александровна ж 17.08.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Да Нет Участник 56 0 56 100 56% Волошина Ирина Владимировна

54 Олейникова Полина Максимовна ж 13.10.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Да Нет Участник 53 0 53 100 53% Волошина Ирина Владимировна

55 Добрынина Алеся Александровна ж 10.03.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Да Нет Участник 41 0 41 100 41% Волошина Ирина Владимировна

56 Лизукова Таисия Ивановна ж 11.01.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Да Нет Участник 35 0 35 100 35% Волошина Ирина Владимировна

57 Подшивалова Эвелина Альбертовна ж 20.04.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Да Нет Участник 32 0 32 100 32% Волошина Ирина Владимировна

58 Позднякова Анастасия Романовна ж 30.09.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Да Нет Участник 32 0 32 100 32% Волошина Ирина Владимировна

59 Михайлов Андрей Владимирович м 17.06.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Да Нет Участник 31 0 31 100 31% Волошина Ирина Владимировна

60 Родионова Екатерина Павловна ж 08.06.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Да Нет Участник 31 0 31 100 31% Волошина Ирина Владимировна

61 Бабенко Виктория Сергеевна ж 13.10.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Да Нет Участник 28 0 28 100 28% Волошина Ирина Владимировна

62 Дяктеренко Вероника Виталевна ж 30.07.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Да Нет Участник 27 0 27 100 27% Волошина Ирина Владимировна

63 Незамутдинов Кирилл Равильевич м 11.02.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Да Нет Участник 21 0 21 100 21% Волошина Ирина Владимировна

64 Марчук Ульяна Денисовна Ж 07.11.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Победитель 87 87% 100 87% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

65 Алекперова Милана Саилевна Ж 24.04.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 84 84 100 84% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

66 Лазаренко Екатерина Андреевна Ж 29.07.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 80 80 100 80% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

67 Степанова Анна Александровна Ж 30.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 80 80 100 80% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

68 Бартновская Валерия Андреевна Ж 09.11.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 60 60 100 60% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

69 Шкредова Софья Алексеевна Ж 22.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 60 60 100 60% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

70 Сергеева Вера Владимировна Ж 11.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 59 59 100 59% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

71 Гумнова Ольга Максимовна Ж 17.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 58 58 100 58% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

72 Фирсова Варвара Дмитриевна Ж 27.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 57 57 100 57% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

73 Боднар Дмитрий Русланович М 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 56 56 100 56% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

74 Береговая Олеся Евгеньевна Ж 04.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 56 56 100 56% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

75 Черепанов Кирилл Владимирович М 17.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 53 53 100 53% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

76 Ковалева Юлия Геннадьевна Ж 06.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 49 49 100 49% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

77 Корхова Евгения Владимировна Ж 01.04.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 49 49 100 49% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

78 Попова Софья Романовна Ж 03.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 49 49 100 49% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

79 Прекраснова Милана Сергеевна Ж 02.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 41 41 100 41% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

80 Смольянинова Татьяна Мироновна Ж 13.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 39 39 100 39% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

81 Кочнева Эльвира Павловна Ж 22.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

82 Титова Виктория Михайловна Ж 06.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

83 Агапченко Кирилл Михайлович М 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

84 Антонов Иван Константинович М 17.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

85 Данько Демид Александрович М 20.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

86 Деминов Илья Борисович М 24.10.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

87 Губаньков Иван Геннадьевич М 05.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 29 29 100 29% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

88 Лауман Анастасия Петровна Ж 12.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

89 Лященко Ольга Николаевна Ж 21.11.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

90 Стеблинская Алеся Артёмовна Ж 31.07.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

91 Оганисян Ашот Аркадьевич М 16.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

92 Журавлёв Роман Дмитриевич М 19.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

93 Куликова Диана Ильинична Ж 31.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

94 Смелянец Екатерина Александровна Ж 05.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

95 Ковалёв Александр Евгеньевич М 23.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

96 Арефьева Кира Евгеньевна Ж 06.05.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

97 Шевяков Артём Владимирович М 16.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Ростовщикова Наталья Прокопьевна



98 Бондарев Даниил Сергеевич М 05.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

99 Мальков Константин Александрович М 05.05.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

100 Парфёнов Добрыня Денисович М 18.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Ростовщикова Наталья Прокопьевна



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

№ 129-о от 24.10.2024

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Веревкина Наталья Дмитриевна ж 11.04.2007 Нет Да г. Назарово 2 11 Да Нет Победитель 88 88 100 88% Пиппаринен Алексей Сергеевич

2 Суровцева Юлия Максимовна ж 22.04.2007 Нет Да г. Назарово 2 11 Да Нет Призер 85 85 100 85% Пиппаринен Алексей Сергеевич

3 Бабюк Альбина Михайловна ж 31.05.2007 Нет Да г. Назарово 2 11 Да Нет Призер 74 74 100 74% Пиппаринен Алексей Сергеевич

4 Кузменков Владислав Павлович ж 21.10.2007 Нет Да г. Назарово 2 11 Да Нет Участник 67 67 100 67% Пиппаринен Алексей Сергеевич

5 Авдеев Егор Евгеньевич м 06.03.2007 Нет Да г. Назарово 2 11 Да Нет Участник 54 54 100 54% Пиппаринен Алексей Сергеевич

6 Струков Денис Максимович м 02.09.2007 Нет Да г. Назарово 2 11 Да Нет Участник 38 38 100 38% Пиппаринен Алексей Сергеевич

7 Конькова Александра Евгеньевна ж 10.11.2007 Нет Да г. Назарово 2 11 Да Нет Участник 29 29 100 29% Пиппаринен Алексей Сергеевич

8 Чепенко Екатерина Сергеевна ж 27.07.2006 Нет Да г. Назарово 2 11 Да Нет Участник 19 19 100 19% Пиппаринен Алексей Сергеевич

9 Гардт Александр Александрович м 13.01.2008 Нет Да г. Назарово 2 11 Да Нет Участник 17 17 100 17% Пиппаринен Алексей Сергеевич

10 Жихорева Полина Владимировна ж 18.10.2007 Да Да г. Назарово 2 11 Да Нет Участник 9 9 100 9% Пиппаринен Алексей Сергеевич

11 Ярошенко Андрей Евгеньевич м 27.05.2007 Нет Да г. Назарово 2 11 Да Нет Участник 8 8 100 8% Пиппаринен Алексей Сергеевич

12 Вихарев Михаил Алексеевич М 03.03.2007 Нет Да г. Назарово 2 11 Да Нет Участник 5 5 100 5% Пиппаринен Алексей Сергеевич

13 Перфилов Владислав Евгеньевич М 12.08.2007 Нет Да г. Назарово 2 11 Да Нет Участник 5 5 100 5% Пиппаринен Алексей Сергеевич

14 Хмыль Евгения Олеговна ж 30.08.2007 Нет Да г. Назарово 2 11 Да Нет Участник 4 7 100 7% Пиппаринен Алексей Сергеевич

15 Зарипов Кирилл Алексеевич м 13.06.2007 Нет Да г. Назарово 2 11 Да Нет Участник 2 2 100 2% Пиппаринен Алексей Сергеевич

16 Афанасьева Галина Васильевна ж 11.12.2006 Нет Да г. Назарово 2 11 Да Нет Участник 1 1 100 1% Пиппаринен Алексей Сергеевич

17 Шульгина Ангелина Витальевна Ж 22.06.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 7 7 100 7% Лисунова Наталья Леонидовна

18 ЗЕНЬКОВА ВИКТОРИЯ МИХАЙЛОВНА Ж 03.09.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 6 6 100 6% Лисунова Наталья Леонидовна

19 Дробушевский Максим Викторович М 06.05.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Лисунова Наталья Леонидовна

20 Арефьева София Дмитриевна Ж 26.12.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Лисунова Наталья Леонидовна

21 Селиверстова Оксана Андреевна Ж 06.04.2007 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Лисунова Наталья Леонидовна

22 Волкова Варвара Даниловна Ж 06.02.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Победитель 71 71 100 71% Гончарова Валентина Николаевна

23 Хомутовский Александр Алексеевич М 23.11.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Призер 68 68 100 68% Гончарова Валентина Николаевна

24 Толстихина Арина Дмитриевна Ж 18.01.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 66 66 100 66% Гончарова Валентина Николаевна

25 Беликова Валерия Сергеевна Ж 14.01.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 63 63 100 63% Гончарова Валентина Николаевна

26 Хомякова Дарья Александровна Ж 19.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 45 45 100 45% Гончарова Валентина Николаевна

27 Чугунова Диана Денисовна Ж 19.05.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 32 32 100 32% Гончарова Валентина Николаевна

28 Распутина Валерия Анатольевна Ж 26.09.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 32 32 100 32% Гончарова Валентина Николаевна

29 Погребная Ангелина Николаевна Ж 23.11.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 30 30 100 30% Гончарова Валентина Николаевна

30 Моллеров Александр Иванович Ж 24.02.2007 Нет Да Назаровский 9 11 Нет Нет Победитель 94 94 100 94% Пузырёва Светлана Владимировна

31 Лубнина Алиса Владимировна Ж 05.06.2007 Нет Да Назаровский 9 11 Нет Нет Призер 80 80 100 80% Пузырёва Светлана Владимировна

32 Коломиц Даниил Алексеевич М 13.05.2007 Нет Да Назаровский 9 11 Нет Нет Призер 80 80 100 80% Пузырёва Светлана Владимировна

33 Олейнников Илья Сергеевич М 26.12.2006 Нет Да Назаровский 9 11 Нет Нет Призер 80 80 100 80% Пузырёва Светлана Владимировна

34 Романова Светлана Романовна Ж 17.01.2007 Нет Да Назаровский 9 11 Нет Нет Участник 67 67 100 67% Пузырёва Светлана Владимировна

35 Арефьева Алена Константиновна Ж 22.04.2007 Нет Да Назаровский 9 11 Нет Нет Участник 62 62 100 62% Пузырёва Светлана Владимировна

36 Дятлова Дарья Дмитриевна Ж 18.06.2007 Нет Да Назаровский 9 11 Нет Нет Участник 62 62 100 62% Пузырёва Светлана Владимировна

37 Герцен Даниил Владимирович М 16.12.2006 Нет Да Назаровский 9 11 Нет Нет Участник 62 62 100 62% Пузырёва Светлана Владимировна

38 Дементьев Денис Александрович М 15.05.2007 Нет Да Назаровский 9 11 Нет Нет Участник 62 62 100 62% Пузырёва Светлана Владимировна

39 Шинтарь Диана Юрьевна Ж 26.07.2007 Нет Да Назаровский 9 11 Нет Нет Участник 60 60 100 60% Пузырёва Светлана Владимировна

40 Коренев Максим Андреевич М 06.06.2007 Нет Да Назаровский 9 11 Нет Нет Участник 56 56 100 56% Пузырёва Светлана Владимировна

41 Куцейко Тимофей Алексеевич М 24.09.2007 Нет Да Назаровский 9 11 Нет Нет Участник 56 56 100 56% Пузырёва Светлана Владимировна

42 Глазкова Ульяна Алексеевна Ж 27.02.2007 Нет Да Назаровский 9 11 Нет Нет Участник 52 52 100 52% Пузырёва Светлана Владимировна

43 Нечаева Полина Павловна Ж 28.09.2007 Нет Да Назаровский 9 11 Нет Нет Участник 51 51 100 51% Пузырёва Светлана Владимировна

44 Шевцова Яна Дмитриевна Ж 13.09.2007 Нет Да Назаровский 9 11 Нет Нет Участник 49 49 100 49% Пузырёва Светлана Владимировна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву



45 Зорина Виктория Евгеньевна Ж 15.02.2007 Нет Да Назаровский 9 11 Нет Нет Участник 42 42 100 42% Пузырёва Светлана Владимировна

46 Ровнский Владислав Сергеевич М 10.07.2007 Нет Да Назаровский 9 11 Нет Нет Участник 42 42 100 42% Пузырёва Светлана Владимировна

47 Самойленко Лев Алексеевич М 17.11.2006 Нет Да Назаровский 9 11 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Пузырёва Светлана Владимировна

48 Егоров Егор Сергеевич М 25.08.2007 Нет Да Назаровский 9 11 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Пузырёва Светлана Владимировна

49 Качаев Николай Евгеньевич М 18.04.2007 Нет Да г. Назарово 14 11 Да Да Победитель 47 47 100 47% Гордеева Светлана Николаевна

50 Чередниченко Андрей Евгеньевич М 21.06.2007 Нет Да г. Назарово 14 11 Да Да Призер 43 43 100 43% Гордеева Светлана Николаевна

51 Любавин Егор Андреевич М 27.07.2007 Нет Да г. Назарово 14 11 Да Да Призер 39,5 39,5 100 40% Гордеева Светлана Николаевна

52 Боровик матвей Павлович М 01.09.2007 Нет Да г. Назарово 14 11 Да Да Участник 38,5 38,5 100 39% Гордеева Светлана Николаевна

53 Галеев Максим Русланович М 01.06.2007 Нет Да г. Назарово 14 11 Да Да Участник 31 31 100 31% Гордеева Светлана Николаевна

54 Шмило Игорь Дмитриевич М 30.08.2007 Нет Да г. Назарово 14 11 Да Да Участник 30,5 30,5 100 31% Гордеева Светлана Николаевна

55 Зарубкина Александра Сеогеевна Ж 18.09.2007 Нет Да г. Назарово 14 11 Да Да Участник 30,5 30,5 100 31% Гордеева Светлана Николаевна

56 Бурлакова Алина Андреевна Ж 16.01.2007 Нет Да г. Назарово 14 11 Да Да Участник 29 29 100 29% Гордеева Светлана Николаевна

57 Назарова Дарья Игоревна Ж 25.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Победитель 78 78 100 78% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

58 Тарарыко Юлия Сергеевна Ж 10.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Призер 68 68 100 68% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

59 Гордеева Маргарита Николаевна Ж 29.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Призер 62 62 100 62% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

60 Потапова Регина Романовна Ж 08.07.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Призер 52 52 100 52% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

61 Мустафина Екатерина Дмитриевна Ж 07.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Призер 51 51 100 51% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

62 Сован Александра Алексеевна Ж 27.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 51 51 100 51% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

63 Оганисян Силвард Аркадьевна Ж 29.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 50 50 100 50% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

64 Соловьева Дарья Васильевна Ж 10.10.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 49 49 100 49% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

65 Чернодубова Яна Игоревна Ж 10.01.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

66 Гулеева Анастасия Николаевна Ж 09.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

67 Янченко Алина Вадимовна Ж 02.08.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

68 Кириенко Алина Николаевна Ж 21.03.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

69 Лифарева Ксения Александровна Ж 29.08.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

70 Анфилофьева Юлия Александровна Ж 28.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

71 Бодуленко Карина Васильевна Ж 23.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

72 Щербинин Ярослав Дмитриевич М 07.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

73 Демитрова София Александровна Ж 21.09.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

74 Затроева Яна Алексеевна Ж 22.09.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

75 Стародубова Дарья Алексеевна Ж 13.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

76 Качаев Глеб Александрович М 22.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

77 Носикова Анастасия Дмитриевна Ж 11.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

78 Прудиус Ольга Викторовна Ж 27.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

79 Чистякова Ксения Евгеньевна Ж 05.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

80 Полегенько Владислав Алексеевич М 25.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

81 Сауткина Оксана Константиновна Ж 16.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

82 Буренкова Ксения Дмитриевна Ж 07.10.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

83 Забаров Никита Викторович М 22.10.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

84 Лященко Вадим Николаевич М 17.10.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

85 Пупасова Дарья Анатольевна Ж 16.03.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

86 Пшеничный Давид Сергеевич М 27.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

87 Салаков Ринат Рамилевич М 03.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

88 Юрин Константин Витальевич М 19.02.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

89 Попов Илья Владимирович М 04.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

90 Сашина Виктория Дмитриевна Ж 08.03.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

91 Каричева Вероника Викторовна Ж 30.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

92 Лузина Доминика Романовна Ж 30.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна

93 Любимова Кристина Эдуардовна Ж 23.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Ростовщиковыа Наталья Прокопьевна




